
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2019/40139]
20 DECEMBER 2018. — Ministerieel besluit tot opheffing van het

ministerieel besluit van 3 juni 2013 houdende erkenning van de
VZW Sociale Dienst bij de FOD Economie, K.M.O., Middenstand
en Energie

De Minister van Economie,

Gelet op het koninklijk besluit van 18 april 2013 tot oprichting van
een Sociale Dienst bij de FOD Economie, K.M.O., Middenstand en
Energie, artikel 8;

Gelet op het ministerieel besluit van 3 juni 2013 houdende erkenning
van de VZW Sociale Dienst bij de FOD Economie, K.M.O.,
Middenstand en Energie, gewijzigd bij het ministerieel besluit van
10 november 2015;

Op de voordracht van de Voorzitter van het Directiecomité,

Besluit :

Artikel 1. Het ministerieel besluit van 3 juni 2013 houdende erken-
ning van de VZW Sociale Dienst bij de FOD Economie, K.M.O.,
Middenstand en Energie, gewijzigd bij het ministerieel besluit van
10 november 2015, wordt opgeheven.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2019.

Brussel, 20 december 2018.

K. PEETERS

11741MONITEUR BELGE — 06.02.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
6-
02
-2
01
9




